enquadrando-se, portanto, na dispensa de licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 

-  Item em favor da empresa SILVEIRA VIERIA SOLUCÇÕES EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ: 
17.551.290/0001-64, no valor global de R$ 41.988,00 (quarenta e um mil, novecentos e oitenta e oito reais) 

Tietê, 10 de junho de 2024. 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

SECRETARIA DE NEGÓCIOS JURÍDICOS  

SECRETARIA DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 

EXTRATO DO 2° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 32/2022

[...]

ASSIST ASSISTENCIA EM HOME CARE EIRELI  
Objeto – “Contratação de serviço especializado em internação domiciliar (home care) para 
atendimento de demanda judicial” 
PRAZO: 12 (doze) meses, iniciando-se em 29/06/2024 e findando-se em 29/06/2025. 
Valor: R$ 303.217,55 (trezentos e três mil, duzentos e dezessete reais e cinquenta e cinco centavos). 

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 28/2024 

Pregão Eletrônico nº 05/2024 
Processo Administrativo Nº 07/2024 
Órgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 
Contratada: MGG CONSTRUTORA LTDA